



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	63.661.814,76	8.446.284,30	28.895.852,90	10.699.455,20	31.830.907,38	27.808.490,93
RECEITAS DE CAPITAL	505.729,96	6.145,82	18.437,46	175.947,12	252.864,98	237.171,27
SUBTOTAL	64.167.544,72	8.452.430,12	28.914.290,36	10.875.402,32	32.083.772,36	28.045.662,20
(-) DEDUÇÕES	39.528.966,54	5.457.361,44	18.002.084,32	6.374.465,85	19.764.483,27	17.450.668,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	3.645,84	10.937,52	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	123.900,20	11.666,66	34.999,98	43.799,90	61.950,10	32.963,84
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências Correntes Intragovernamentais	32.813.644,66	4.517.502,30	15.182.506,90	5.285.772,40	16.406.822,33	14.708.861,93
Alienação de Bens	0,00	2.499,98	7.499,94	0,00	0,00	66.422,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	6.591.421,68	922.046,66	2.766.139,98	1.044.893,55	3.295.710,84	2.642.420,56
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	24.638.578,18	2.995.068,68	10.912.206,04	4.500.936,47	12.319.289,09	10.594.993,87

Despesas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO	6.591.421,68	922.046,66	2.766.139,98	1.044.893,55	3.295.710,84	1.044.893,55	3.295.710,84
RESULTADO	24.638.578,18	2.995.068,68	10.912.206,04	4.500.936,47	12.319.289,09	4.500.936,47	12.319.289,09

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
(I) Dívida Consolidada	-2.912.640,17	-2.627.291,45	-2.314.216,84	313.074,61	598.423,33	
(-) Disponibilidade de Caixa	12.363.392,76	14.428.169,00	15.483.432,80	1.055.263,80	3.120.040,04	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Ativo Realizável	296.429,20	289.175,79	287.005,55	-2.170,24	-9.423,65	
(+) Restos a Pagar Processados	-3.589.833,87	-1.803.883,07	-1.796.883,07	7.000,00	1.792.950,80	
(II) Dívida Consolidada Líquida	6.157.347,92	10.286.170,27	11.659.338,44	1.373.168,17	5.501.990,52	
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	6.157.347,92	10.286.170,27	11.659.338,44	1.373.168,17	5.501.990,52	